
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/189/2021 
RADY GMINY WISZNICE 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Gminnym Klubie Malucha 
w Wisznicach, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia  4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, z późn. zm.) Rada Gminy Wisznice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/227/2018 Rady Gminy Wisznice z dnia 29 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2018 r. poz. 3994) w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Gminnym Klubie Malucha 
w Wisznicach, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat, 
zmienionej uchwałą Nr XV/96/2020 Rady Gminy Wisznice z dnia 5 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2020 r. poz. 1846), zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Gminnym Klubie 
Malucha w Wisznicach, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych 
opłat, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Malucha w Wisznicach z siedzibą 
w Wisznicach przy  ul. Warszawskiej 11, zwanym dalej Klubem Malucha w wysokości 550,00 zł 
miesięcznie w wymiarze 10 godzin dziennie”.; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Malucha o 42% dla 
dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Wisznice”.; 

3) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dla dzieci zamieszkałych na terenie innej gminy niż Gmina Wisznice, opłata zostanie pomniejszona 
o kwotę sfinansowaną przez właściwą gminę na podstawie porozumienia, o którym mowa 
a art. 60 a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3”.; 

4) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Klubu 
Malucha w wysokości 15,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2301



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice 

 
 

Ewa Nuszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2301


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-21T12:09:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




